２０１９年１月１８日

お客さま各位

箱根施設開発株式会社

施設休業のお知らせについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、このたびメンテナンス実施に伴い、下記のとおり施設の休業をさせていただきま

すのでお知らせいたします。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

１ 休 業 日

 ２０１９年１月２５日（金）

２ 対 象 施 設

 箱根パターゴルフ

３ お問い合わせ

 ０９０－４０９６－２２００ 箱根パターゴルフ

以 上